
Ciência aos interessados. 

P4lique-se. 

Atnciosamente, 

Rua'hene Viana, 
Foice: + 55 (85) 3334-1098 

CNPI n° 

lo Esportivo 1 Cascavel — Ceará_ Cep: 62.850-000 
.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: edinacao@cascavel.ce.gov.br 

.589.369/0001-20  F CGF n°06.92a2.5áí2 

CPREFEITURA 
ÈL 	

Secretaria da Eklucação, Cul 
Ceará 	 Desporto .è Juventude 

• 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Cascavel Ceará, 08 de Julho de 2021. 

Tendo presénte o edital de julgamento do processo licitatório n4 modalidade TOMADA DE 

PREÇOS, IN° 05!LOI/2021-TP, com o seguinte objeto: CONT1RATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA EXÉCUÇ40 DOS SERVIÇOS DE REFORMA DE QIIADRAS POLIESPORTIVA 
.1 

DAS LOCALIDADES DE CRISTAIS (ESCOLA E.E.F P4ULO SARASATE, EE.F 

PITOMBEIRA E DO MODULO ESPORTIVO NA SOE DO MUNICÍPIO DE 

• CASCAVELICE, CONFORME PT-1071456-82, ITOMOLOGO'o mesmo para que surta os 

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo veniedor, a saber: 

LIT ENPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 

26.592.136,0001-/1, com o valor global de RS 373.843,73 (Trezo'ntos e Setenta e Três Mil e 

Oitocentos e Quarenta e Três Reais e Setenta e Três centavos). 1  

Tudo conforme Proposta de Preços e Ata da Sessão acostada aos autos. 

A/ Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis: 

Notifique;se o licitante vencedor para assinatura do instiumento contratual no prazo 
indicado noIInstrumento Convocatório. 

1 



Secretaria da Educação, Cul 
Desporto à Juventude 

PREFEITURA DE 

CASCAVEL 
Ceará 

1 

EXTRATO 

AVISO Dt HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. MOALIDADE TOMA 

PREÇOS 05.21.01/2021-TP, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, tendo como o 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS àERVIÇOS DE REF 

DE QUADRASri:ESPORTIVA DAS LOCALIDADES DE LISTAIS (ESCOL 

PAULO SARAS TE, E.E.F PITOMBEIRA E DO MODULO tSPORTIVO NA SE 

MUNICÍPIO DE CASCAVEL/CE, CONFORME PT-107145642, CUJA VENCEDO 

i A EMPRESA: LIT ENPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ s 

2.592.136 1-21, VENCEDORA R$ 373.843,73 (Trezentox, e Setenta e Três 

Oitocentos!e Quarenta e Três Reais e Setenta e Três centavos). 1 

FlOMOLOO E ADJUDICO A PRESENTE LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI FE 

8.666193 DE 21! DE JUNHO DE 1993, ALTERADA E 'CONSOLIDADA E 

ALTERAÇÕES POSTERIORES - CLEITON PEREIRA DA SILVA - SECRET 

EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE. Cascável/Ce, 08 de Julho de 

DE 

Jeto a 

RMA 

E.E.F 

E DO 

FOI 

b o n° 

Mil e 
E 

Rua Irene Viana, n° 25 1 Módulo Esportivo 1 Cascavel - Ceará 1 Cep: 62.85 
Fone: + 55 (85) 3334-1098 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: edtLacaogocascavel. 

CNP►  n° 07-589369/0001-20 1 CGF re a6.920.2s...12 
a 	 1 



Secretaria da Educação, Cu 
Desporto .0 Juventude 

CLEITON PE 
O DE EDUCA - O, CUL O E JUVENTUDE. 

Co 	er 
Secretário 

C 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO Da 

TERMO DE HOMOLOGACÃO E ADJUDZACÃO 
1 1 

CERTIFICO pará os devidos fins, que foi afixado no • adro d Avisos e Publica õe 

Mtmicipaljla.de,  olextrato referente à Homologação e Adjudicação`. originária da TOM 

PREÇO tombada sob N° 05,21.01/2021-TP, celebrado ene a SECRET 

• EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE e a Empresa: 

ENPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, nos termos da Lei Orgânica do M 

nesta data. 

Cascavel l Ceará, 08 de Julho de 2021. 

1 

SECRET 

Rua Irene Viana, U° 25 1 Módulo Esportivo 1 Cascavel — Cearái Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (5) 3334-1098 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: edupcaoacascavel.ce.gov.br  

CNPJ n° 07.589.36910001-20 1 CGF ire 06.920.25342 
a 


